
COMUNE DI CAIVANO – Provincia di Napoli -
Estratto di bando di gara a procedura aperta per:  L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI SERVIZI DI
GESTIONE  SOSTA A PAGAMENTO MEDIANTE PARCOMETRI E AUSILIARI  DEL  TRAFFICO,
COMPRENSIVO  DI  FORNITURA  E  INSTALLAZIONE  DEI  PARCOMETRI E RELATIVA SEGNALETICA
STRADALE, NEL COMUNE DI CAIVANO,  PER  IL  T R I E N N I O  2015/2018. Numero Gara: 5973284 –
CIG:  617617118B –  Ente  Appaltante:  COMUNE  DI  CAIVANO  (NA)  Comando  Polizia  Locale  –  Corso
Umberto, nr. 401, 80023 CAIVANO (NA) – C.F. 01144820634 -   Tel. 081/08321245. Luogo di esecuzione:
Territorio di Caivano; Esecuzione di indizione gara determina n. 31 del 16/03/2015 - Caratteristiche generali:
Durata del servizio: TRIENNALE - Importo Base di Gara: 330.000,00 (ivato) - Tipo di Gara: indizione di una
gara ad evidenza pubblica comunitaria a procedura aperta, definita dall’art. 3, comma 37 e art. 55 del D.lgs.
163/2006, da aggiudicarsi ai sensi dell’art. 81 comma 1 e dall'art. 82 del D.lgs n. 163/2006 e successive
modifiche e integrazioni. Termine di ricezione del plico e indirizzo a cui questo deve essere trasmesso: le
offerte dovranno pervenire tramite posta, a mezzo raccomandata o a mezzo servizio di agenzia autorizzata
entro le ore 13,00 del giorno 27/05/2015 e devono essere indirizzate all’ufficio protocollo del Comune di
Caivano – Via De Gasperi, n. 54 - 80023 CAIVANO (NA) ITALY -Farà fede la data riportata del timbro di
acquisizione al protocollo del Comune. Le imprese interessate potranno scaricare gli atti di gara dal sito
internet:  www.comunedicaivano.it –  www.polizialocalecaivano.it - PEC polizialocale.caivano@asmepec.it –
email:  info@polizialocalecaivano.it  –  fax  0818316936  –  Centralino  0818321245  –  Responsabile  del
Procedimento: dott. Stefano Savarese.- 
                   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Aprile 2015


	BURC n. 26 del  27 Aprile 2015

